
 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE 
Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN 

E-mail: cmsfo2021@gmail.com  

CNPJ 12.993.606/0001- 54 
 

 

 

PORTARIA Nº 032/2025 -  GPCMSFO 

São Francisco do Oeste/RN, 25 de junho de 2025. 

 

                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 

FRANCISCO DO OESTE,  Estado do R io Grande do Norte, no uso das suas 

atr ibuições legais que lhe foram confer idas pela Lei Orgânica do Munic ípio  e 

pelo Regimento Interno.  

 

   CONSIDERANDO, a necessidade do atendimento dos 

interesses dos serv iços públ icos desta Câmara Munic ipal .   

  

RESOLVE:     

   Art.  1º - Conceder 1 (uma) diária no va lor de R$ 200,00 

(duzentos reais) , total izando o va lor de R$ 200,00 (duzentos reais)  a DANIEL 

LEITE DE FREITAS FILHO CPF: ***.956.724-**, Servidor da Câmara Munic ipa l 

de São Francisco do Oeste/RN. A presente sol ic itação se faz necessár ia  para 

custear despesas da viagem do servidor,  a  Natal/RN, no dia 26 de junho de 

2025, para vis ita  a sede do ITEP/RN, através do convênio ITEP/FECAM.  

 

   Art.  2º -  Esta portar ia entra vigor na data de sua 

publ icação, revogando-se às disposições em contrár io.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE 

 

 

_________________________________________________________________ 

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS JÚNIOR 

Vereador/Presidente  

mailto:cmsfo2021@gmail.com

		2025-06-25T12:34:18-0300
	RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS JUNIOR:02838379429




